СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

очередной 45-й сессии

с.  Толмачево
«06» февраля 2025г.                                                                                        № 255
Об утверждении структуры администрации Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом МО Толмачевского сельсовета, в целях эффективной работы администрации Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Совет депутатов Толмачевского сельсовета,
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области согласно приложению.

2. Рекомендовать администрации Толмачевского сельсовета разработать и утвердить штатное расписание администрации и должностные инструкции муниципальных служащих в соответствие с настоящим решением.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с «01» июня 2025 года.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Новосибирский район – территория развития» и разместить на официальном сайте Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

Толмачевского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области                                                                           И.Г. Вьюгова

Глава Толмачевского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области                                                                       Д.И. Емельянов